令和５年９月 29 日

6 年 1 組の保護者の皆様

岸和田市立山直南小学校

校  長  中野 忠一

連合音楽会出場に伴う下校時刻の変更について

初秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度 6 年 1 組は下記の通り、岸和田市小学校連合音楽会に出場す

ることになりました。それに伴い、下校時刻が変更になりますのでご理解の程

よろしくお願いいたします。

記

1. 日 時  令和 5 年 10 月 25 日（水）12 時 45 分開場 13 時 5 分開演

2. 会 場  浪切ホール 大ホール

3. 解 散  15 時 40 分頃 学校で解散となります

4. 諸注意  ・会場内及びロビーでは、動画撮影・写真撮影は禁止です。

     ・スマートフォンの電源はお切りください。

     ・会場内は飲食禁止です。

       ・ホールに入りましたら、順路に従ってお進みください。

保護者席は 2 階になります。

・演奏中の出入りはご遠慮ください。

・会場内の混雑を避けるために、お子様の出演が終わりましたら

次の方に座席をお譲りくださいますようお願いいたします。

以上